受文者：高雄市小港區小港國民小學
發文日期：中華民國113年4月24日
發文字號：高市桂林教字第11370228100號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理市府公務人力發展中心113年度「幸福高雄，宜居

城市」學習列車實施計畫~「讓數學好用、好玩、好學」教

師研習

說明：

一、活動簡介

(一)主題：「讓數學好用、好玩、好學」

(二)講者：國立臺灣師範大學 賴以威教授

(三)內容：數感實驗室共同創辦人暨臺師大電機系副教授賴以

威，與老師們分享國際教育趨勢、數感教育的理念與特色、

如何提升學生學習數學的興趣與信心，並實際運用在課堂

學習活動中。

二、辦理單位

(一)主辦單位：高雄市政府公務人力發展中心

(二)協辦單位：高雄市桂林國小

三、研習對象：

(一)高雄市立各國中、國小老師

(二)上限30人，額滿為止。

四、辦理時間及地點

(一)辦理日期：113年5月1日(星期三)下午1:30-4:30

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市小港區桂林國民小學 函

地址：81274高雄市小港區桂陽路390號
承辦單位：教務處
承辦人：方朱衣絹
電話：07-7910766#711
傳真：07-7919948
電子信箱：ichuan0829@hotmail.com

(二)研習地點：高雄市桂林國小4F視聽教室(高雄市小港區桂

陽路390號)

五、報名：即日起至4/30止，請至全國教師在職進修資訊網報名

https://www2.inservice.edu.tw，課程代碼：4326063

六、費用：免費

七、研習時數：活動全程參與人員發給研習時數3小時。

八、敬請各校惠予前往參與研習教師公假參與。

九、本校因工程施工及車位有限，無法開放停車，請見諒。(汽

車可停學校附近停車格或搭乘公共交通工具前往。)

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)
副本：本校教務處

第2頁 共2頁

擬辦：公告訊息，請准予報名參加研習之教師以公假登記參與。

ˇ 批核軌跡及意見 ˇ
1. 高雄市政府教育局高雄市小港區小港國民小學教務處研發組長 商鳳英：113/04/25 12:

51:23

承辦意見：

2. 高雄市政府教育局高雄市小港區小港國民小學教務處教務主任 吳慧貞：113/04/25 13:

39:10

批核意見：

3. 高雄市政府教育局高雄市小港區小港國民小學校長室校長 李嵐屏：113/04/25 14:53:47

批核意見：可

ˇ 欄位批核紀錄 ˇ

ˇ 貼紙備註資訊 ˇ

第1頁 共1頁

﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

裝
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

訂
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

線
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒
﹒

* 1 1 3 7 0 2 2 6 2 0 0 *

	「讓數學好用、好玩、好學」教師研習公文
	「讓數學好用、好玩、好學」教師研習公文1